



POLONUS

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie spółka akcyjna

Warszawa, 05.10.2017 r.

Postępowanie nr: POLONUS/AA/12/2017

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na usługę „Demontaż 17 szt. drzwi wejściowych EI60 (ppoż.) w holu windowym oraz demontaż 22 szt. drzwi technicznych i montaż 22 szt. nowych drzwi technicznych EI60 (ppoż.) w budynku administracyjno – biurowym Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie S.A. przy Al. Jerozolimskich 144”.

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ

Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie S.A. informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Drzwi do szachtów: Drzwi do szachtów o wymiarach zbliżonych do 1.3 x1.3m wykonać w wersji dwuskrzydłowej ?

Odpowiedź

Drzwi do szachtów o wymiarach około 1,3x1,3 wykonać w wersji dwuskrzydłowej.

Pytanie 2

Drzwi do szachtów: Po zdemontowaniu drzwi szachowych jest za mało miejsca na montaż drzwi aluminiowych. Należy wykonać je w wersji nakładkowej?

Odpowiedź

Należy przyjąć drzwi montowane w wnęce muru (bez nakładki).

Pytanie 3

Drzwi dwuskrzydłowe: czy w wycenie należy uwzględnić samozamykacze szynowe?

Odpowiedź

Można zastosować samozamykacze szynowe.

Pytanie 4

Drzwi dwuskrzydłowe: czy nowo projektowane drzwi mają być wyposażone w elektrozaczepy na zamku głównym oraz podłączone do istniejącego systemu kontroli dostępu? Jeżeli tak to ile sztuk?

Odpowiedź

Elektrozaczepy zwykłe na dodatkowym zamku, dostęp podłączymy w własnym zakresie. 8 szt drzwi wyposażać w elektrozaczepy.

Pytanie 5

Drzwi dwuskrzydłowe: w miejscu montażu drzwi od piętra 2 do 9 mamy różnice w wykończeniu posadzki z jednej strony wykładzina z drugiej lastryko. Czy wykonać drzwi z progiem aluminiowym?

Odpowiedź

Wyposażać drzwi wejściowe w próg aluminiowy, od 2 piętra do 8 piętra.

Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie wyposażenia drzwi dwuskrzydłowe na poziomie Parteru cały czas otwarte na elektotrzymaczach. Skrzydło bierne ryglowane automatycznie 2 samozamykacze szynowe oraz RKZ (kolejność zamykania skrzydeł).

Odpowiedź

Tak drzwi cały czas otwarte na elektotrzymaczach. dwa samozamykacze szynowe RKZ (drzwi bierne zamykają się pierwsze).

Pytanie 7

Powyższe wyposażenie zastosować tylko na jednej sztuce drzwi ?

Odpowiedź

Powyższe wyposażenie zastosować tylko do jednych drzwi.

Pytanie 8

Czy należy w taki sposób wyposażyć drzwi na poziomie -1 Tunel oraz cały parter ze względu na dużą przepustowość drzwi? Jeżeli tak, proszę o informacje czy istniejąca centrala może obsłużyć dodatkowe elektrzymacze? oraz odległość dodatkowych elektotrymaczy od centrali (nowa instalacja elektryczna)?

Odpowiedź

W tunelu tylko wersja podstawowa. Instalację sterującą od nowych drzwi na parterze do centrali wykonamy w własnym zakresie (drzwi dostosować do zainstalowania w system ppoż).

Pytanie 9

W celu przygotowania i złożenia rzetelnej oferty cenowej bardzo proszę o odpowiedź na pytania znajdujące się poniżej. Czy istnieje szansa na przesunięciu terminu złożenia oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie przesunie terminu złożenia oferty, który upływa dn. 09.10.2017 r. godz. 10:00.

Pytanie 10

Drzwi demontowane z jakiego są materiału? Aluminium, stal, drewno, PCV

Odpowiedź

Demontowane drzwi są: w szachtach elektrotechn. 16 szt. drzwi drewniane, 6 szt. stalowe, 17szt. drzwi wejściowe-stalowe.

Pytanie 11

Proszę o informacje czy wszystkie wymienione w przetargu drzwi są drzwiami wewnętrznymi.

Odpowiedź


Wszystkie drzwi są wewnętrznymi.

Pytanie 12

Jaki kolor jest przewidziany dla nowych drzwi, RAL....

Odpowiedź

Ral (Szary) kolor.


dyrektor
Finansowo-Administracyjny
dr. Jacek Socha